В ИФНС России №01 по г. Иваново
от Иванова Ивана Ивановича,
01.01.1980 года рождения,
место рождения: г. Иваново,
паспорт 00 00 776498, выдан Ивановским ОВД Ивановской области 01.01.2000 года,
код подразделения 070-557, зарегистрированный по адресу: Россия, 001001, г. Иваново,
ул. Ивановская, дом 1, корп. 1, кВ. 1,

ИНН 234232265787.
Телефон: (011) 8776934.

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СТАНДАРТНОГО НАЛОГОВОГО ВЫЧЕТА

Я, Иванов Иван Иванович, в соответствии с положениями подпункта 4 пункта 1 статьи 218 НК РФ прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты.
Прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.

	«___» ____________ 2014 г.                                          _______________/Иванов И.И./